

MINISTERSTVO FINANCÍ

Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci
Ing. Radmila Musilová, vedoucí oddělení 4501

Letenská 15
118 10 Praha 1
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaaav
E-mail: podatelna@mfcf.cz
Profil zadavatele:
https://mfcf.ezak.cz/profile_display_2.html

V Praze dne 14. 3. 2016
PID: MFCR6XDQCP
Č. j.: MF-34960/2015/4501-100
Počet listů: 5
Přílohy: 0

Věc: **Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám XVII.**
Referent: Sibalová Jitka, Ing

Veřejná zakázka:

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 2015, s evidenčním číslem VZ **524747**.

Zadavatel dne 8. 3. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

I.

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ

Dotaz č. 59

V zadávacím výkaze výměr „Polyfunkční dům A nad parkovištěm v Orlové - Lutyni - (1.4) - Slaboproud slepý rozp.“ jsou rozpory viz. níže:

- a. U položky 39 „Podružný materiál“ je pole měrná jednotka (dále MJ) prázdné, u jednotková cena (dále JC) je uvedena nula. **Chápe uchazeč správně, že můžeme ponechat tuto položku nevyplněnou?**
- b. U položky 43 „Dodávka dokumentace 1,5% “ má zadavatel v poli JC uvedeno nulu. **Chápe uchazeč správně, že v poli JC ponechá nulu?**
- c. U položek 40 až 43 je v poli MJ uvedeno „Kč“ **Chápe uchazeč správně, že uvedenou MJ má brát jako komplet a v JC bude uvedena cena za tento komplet?**

Odpověď

- a. U položky č. 39 byl výkaz výměr upřesněn – byla doplněna měrná jednotka (kpl) a množství (1).
- b. U položky č. 43 doplní celkovou cenu ve výši 1,5 % z celkových nákladů stavebního objektu.
- c. Položky č. 40 – 43 ocení uchazeč jako komplet a jednotková cena bude uvedena za komplet.

Dotaz č. 60

V zadávacím výkaze výměr „Polyfunkční dům A nad parkovištěm v Orlové - Lutyni - (1.7) - elektroinstalace sil. slepý rozp.“ jsou rozpory viz. níže:

V buňkách MJ nebo Množství celkem je u některých položek uvedeno prázdné pole nebo je v tomto poli nula. Pro tato pole platí, že jsou buď odemčena nebo uzamčena úpravám. Není tedy možno určit, kde je prázdné (nulové) pole záměrně (aby jej uchazeč nevyplňoval) a kde se tato hodnota dostala administrativní chybou.

Jde např o položky:

0	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE		0,000	
1	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	45,000	0,00
2	38010001	Vychozi revize hromosvodu	hod	20,000	0,00

Žádáme zadavatele o zaslání revidovaného výkazu výměr tak, aby bylo jednoznačně zadáno, které položky mají být vyplněny a které mají zůstat nevyplněny.

Odpověď

Zadavatel poskytuje upřesněný výkaz výměr “Polyfunkční dům A nad parkovištěm v Orlové-Lutyni – (1.7) – elektroinstalace silnoproud.

Dotaz č. 60

V zadávacím výkaze výměr „Polyfunkční dům A nad parkovištěm v Orlové - Lutyni - (1.3) - VZT slepý rozp._09_02_2016“, který zadavatel zasílal v DI X.“ jsou položky, které se opakovaně v tomto výkaze vyskytují viz. níže:

není dodávkou VZT	ks	0,000
-------------------	----	-------

Chápe uchazeč správně, že tyto položky nemá uchazeč oceňovat a má ponechat pole prázdná?

Odpověď

Uchazeči tyto položky nebudou oceňovat.

.....
Ing. Radmila Musilová
vedoucí oddělení 4501